
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2020.gada 28.jūlijā                       Nr.172 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Garkalnes novada domi par Baltezera kapu 

apsaimniekošanu   

 

Ādažu novada dome 2020.gada 25.februārī pieņēma grozījumus Ādažu novada domes 2019. gada 

26. novembra saistošajos noteikumos Nr. 28/2019 ”Par Ādažu pašvaldības kapsētas darbības un 

uzturēšanas kārtību” (turpmāk – Noteikumi), nosakot, ka Ādažu novada Baltezera kapos kapa 

vieta ir piešķirama Garkalnes novadā deklarēto personu apbedīšanai un Garkalnes novada 

deklarēto personu laulātā, lejupējā (bērna) un tuvākās pakāpes augšupējā (vecāka) apbedīšanai, ja 

iesniedzēja dzīves vieta ir  Garkalnes novadā. Grozījumi Noteikumos stājās spēkā ar 16.04.2020. 

un no šī brīža Ādažu novada dome piešķir kapa vietu Garkalnes novada iedzīvotājiem 

Noteikumos noteiktajā kārtībā.         

Pamatojoties uz Ādažu novada domes un Garkalnes novada domes saraksti, saskaņā ar likuma 

,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu,  2020.gada 30. jūnijā Garkalnes novada dome 

pieņēma lēmumu Nr.1126 “Par vienošanās slēgšanu ar Ādažu novada pašvaldību par Ādažu un 

Garkalnes novada pašvaldību sadarbību Baltezera kapos”, kas paredz slēgt vienošanos ar Ādažu 

novada domi par iespēju apbedīt Garkalnes iedzīvotājus Baltezera kapos, līdzfinansējot Baltezera 

kapu apsaimniekošanas izdevumus, tādejādi veicinot Baltezera kapu attīstību abiem novadiem un 

solidāri nodrošinot finansējumu. 

Ņemot vērā augstāk minēto, un pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām’’ 15.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta pirmo daļu 

un 61. pantu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības  līgumu ar Garkalnes novada domi sadarbību Baltezera kapu uzturēšanā un 

labiekārtošanā (pielikumā).   

2. Uzdot domes priekšsēdētājam M.Sprindžukam noslēgt sadarbības līgumu.    

3. Lēmumu nosūtīt Garkalnes novada domei.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


